suppen

kraftige tafelspitzbouillon & hirschravioli

kiirbiscremesuppe
kerndlspiegel

vorspeisen

raucherlachstatare
pesto/baquette

gegrillte jakobsmuschel
wildkrautersalat/wasabikaviar

€ 4,90

€ 5,50

€ 9,80

€

16,90




Sa Iate ...frisch, knackig & gesund

innviertler bauernsalat
blattsalate/speckkrusteln/erdapfelscheiben/knodel

erlesenes aus fluss & meer
zander/jakobsmuschel/pesto/blattsalat

kornspitz, semmerl oder mohnflesserl
korberl weiRbrot

€ 13,50

€ 16,70

€ 1,80
€ 3,20




hauptgerichte

kirbisrisotto

parmesanspane

barista fischteller
kirbisristotto/zanderfilet/garnelen

zarter rehbraten
Schupfnudeln/kohlsprossen/blaukraut

gebratene bauernente
Blaukraut/semmelknodel

dazu empfehlen wir:

kleiner beilagensalat

€ 12,80

€ 27,50

€ 19,60

€ 21,70

€ 4,20




dessert

espresso affogato €5,20
vanilleeis/espresso

tiramisu martini — von der cocktailstation € 9,20
amaretto/ristrettolikor/creme de cacao/espresso

mohn-crumble
Frische beeren € 7,80

torten & strudelaus der vitrine

Uber die Allergene informieren sie gerne unsere mitarbeiter




