<u>suppen</u>

kräftige tafelspitzbouillon & hirschravioli	€ 4,90
---	--------

kürbiscremesuppe	€ 5,50
kernölspiegel	

vorspeisen

pesto/baquette	•	€ 9	,80
gegrillte jakobsmuschel wildkräutersalat/wasabikaviar		€	16,90

salate ...frisch, knackig & gesund

innviertler bauernsalat blattsalate/speckkrusteln/erdäpfelscheiben/knödel	€ 13,50
erlesenes aus fluss & meer zander/jakobsmuschel/pesto/blattsalat	€ 16,70
kornspitz, semmerl oder mohnflesserl körberl weißbrot	€ 1,80 € 3,20

<u>hauptgerichte</u>

kürbisrisotto parmesanspäne	€ 12,80
barista fischteller kürbisristotto/zanderfilet/garnelen	€ 27,50
zarter rehbraten Schupfnudeln/kohlsprossen/blaukraut	€ 19,60
gebratene bauernente Blaukraut/semmelknödel	€ 21,70
dazu empfehlen wir: kleiner beilagensalat	€ 4,20

dessert

espresso affogato vanilleeis/espresso	€ 5,20
tiramisu martini – von der cocktailstation amaretto/ristrettolikör/creme de cacao/espresso	€ 9,20
mohn-crumble Frische beeren	€ 7,80

torten & strudelaus der vitrine

über die Allergene informieren sie gerne unsere mitarbeiter